
 

Smlouva Strana 2 z  celkem 5 
 

(2) Podrobná specifikace úkolu: 

- zajištění harmonizace zkušebních a certifikačních postupů v ČR jako členu IECEx a 

zajištění účasti pověřených zástupců na plenárním zasedání IECEx. 

(3) Dílčím výsledkem plnění úkolu bude: cestovní zpráva z jednání. 

(4) Výsledkem plnění úkolu bude:  zpráva za rok 2019. 

(5)  Poskytovatel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí k plnění úkolu podle podmínek 
stanovených ve Smlouvě. 

Článek 3 

Cena 

Smluvní cena za splnění úkolu dle čl. 5 odst. 1 Smlouvy činí 80 000 Kč (slovy: osmdesát tisíc korun 

českých) včetně DPH.  

Článek 4 

Doba plnění úkolu 

(1) Poskytovatel se zavazuje nejpozději do 30. listopadu 2019 zajistit a předat úkol, formou předání 
závěrečné zprávy, objednateli v místě jeho sídla. 

(2) Poskytovatel se dále zavazuje do tří týdnů před termínem uvedeným v odst. 1 poskytnout výsledek 
plnění úkolu členům oponentní komise pro účely závěrečné oponentury. 

(3) Poskytovatel je povinen předat objednateli pouze takový úkol, který se považuje za splněný podle 
ustanovení čl. 5 odst. 1 Smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

(4) Poskytovatel je oprávněn nabídnout úkol objednateli k převzetí i před tímto termínem, ale pouze 
v případě, že je plněn řádně a považuje se za splněný podle ustanovení čl. 5 odst. 1 Smlouvy. 
V takovém případě je objednatel povinen úkol od poskytovatele převzít a zaplatit mu cenu podle 
ustanovení čl. 6 odst. 1 Smlouvy. 

Článek 5 

Splnění úkolu 

(1) Úkol se považuje za splněný po jeho projednání v oponentní komisi, doloženým zápisem z jednání 
oponentní komise a oponentními posudky, po zapracování poskytovatelem akceptovaných 
připomínek do konečného znění, po písemném odůvodnění neakceptovaných připomínek, po jeho 
převzetí zástupcem objednatele a po předání výsledku plnění úkolu prostřednictvím datové schránky 
objednatele, případně osobně v sídle objednatele v písemné podobě a na pevném nosiči v elektronické 
podobě – např. CD. 

(2) Okamžikem převzetí výsledku úkolu podle odst. 1 vzniká objednateli v souladu s ustanovením § 61 
odst. 1 zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o 
změně některých zákonů, licence k tomuto výsledku, a to k účelu vyplývajícímu z této smlouvy. 
Poskytovatel není oprávněn výsledek splněného úkolu užít ani poskytnout licenci k jeho užití jiné 
osobě, není-li smluvními stranami dohodnuto jinak. 

 

 


